
 

令和７年７月２日 

 

各   位  

河 内 町 長  野 澤 良 治 

（都 市 整 備 課 扱 い） 

 

 

町道舗装補修工事に伴う交通規制について 

 

 日頃より本町の行政に対し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、町道 2043号線 舗装補修工事を実施することとなりました。 

つきましては、工事期間中、裏面位置図のとおり通行止めの交通規制をさせ

ていただくことになります。何かとご迷惑をかけることとなりますが、ご協力

のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

工 事 期 間 ： 令和７年７月中旬～令和７年８月中旬 

 

 

工 事 区 間 ： 裏面のとおり 

 

 

交 通 規 制 時 間： 午前９時から午後５時まで通行止め（夜間開放） 

 

 

施 工 業 者 ： 河内町小林町歩２７１番地２ 

          有限会社 川村建設工業 

          ℡０２９７－８４－２０１９ 

 

担  当  課 ： 河内町都市整備課 地域整備係 

          ℡ ０２９７－８４－６９５６ 

 

 



迂回路図

※通行止め区間内の居宅等に行く場合は、交通誘導警備員に

お声がけ下さい。

学校橋
ふれあい橋

迂 回 路

通行止（夜間開放）

工事箇所


